o cenách v znení neskorších 
predpisov dohodli, že za prenájom predmetu nájmu uhradí nájomca prenajímateľovi nájomné 
vo výške: 

6,50 €/rok/m2   pozemku,  t.j. 331,50 €/rok  

Celkové ročné nájomné za predmet nájmu je 331,50 €.   
(slovom:  tristotridsaťjeden eur a päťdesiat centov).  

Dohodnuté nájomné je uvedené  bez DPH.  DPH bude fakturovaná podľa platných právnych 
predpisov. 

2. Nájomné je nájomca povinný uhrádzať prenajímateľovi vopred ročne na základe faktúry 
vystavenej prenajímateľom na číslo bankového účtu uvedené v záhlaví faktúry.